

UZASADNIENIE
do Uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego
Nr /2013 z dnia 2013 roku

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami)

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków

1. Zwiększeniu i zmniejszeniu dochodów Powiatu Lęborskiego

Dział 750 Administracja publiczna	kwota	0 zł
Rozdział 75045 Klasyfikacja wojskowa	kwota	0 zł

Zwiększenie § 2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa za zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej	kwota	2 490 zł
Zmniejszenie § 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	kwota	2 490 zł

Po stronie wydatków:

Dział 750 Administracja publiczna	kwota	2 490 zł
Rozdział 75045 Klasyfikacja wojskowa	kwota	2 490 zł

Zwiększenie § 4280 zakup usług zdrowotnych	kwota	2 490 zł
Zmniejszenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne	kwota	255 zł
Zmniejszenie § 4120 składki na FP	kwota	111 zł
Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	438 zł
Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	1 686 zł

Zmieniono plan dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego zgodnie z pismem Znak FB.I.3111.108.2013 z dnia 16.05.2013 t.

Dział 851 Ochrona zdrowia	kwota	100 000 zł
Rozdział 85111 Szpitale ogólne	kwota	100 000 zł

Zwiększenie § 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych	kwota	100 000 zł
--	-------	------------

Po stronie wydatków:

Dział 851 Ochrona zdrowia	kwota	100 000 zł
Rozdział 85111 Szpitale ogólne	kwota	100 000 zł
Starostwo Powiatowe		100 000 zł

Zwiększenie § 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych	kwota	100 000 zł
---	-------	------------

Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonano na podstawie zawartej umowy (pomoc finansowa dla Powiatu z Gminy Miasto Łębork) w dniu 22 maja 2013 roku nr 2/SPSZOZ/2013 z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy Pracowni Endoskopii Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łęborku.

Dział 852 Pomoc społeczna	kwota	40 974 zł
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej	kwota	40 974 zł

Zmniejszenie § 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu	kwota	40 974 zł
---	-------	-----------

Po stronie wydatków:

Dział 852 Pomoc społeczna	kwota	40 974 zł
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej	kwota	40 974 zł

Dom Pomocy Społecznej nr 1	kwota	5 400 zł
Zmniejszenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne	kwota	5 400 zł

Dom Pomocy Społecznej nr 2	kwota	35 574 zł
Zmniejszenie § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników	kwota	35 574 zł

Zmniejszono plan dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego zgodnie z pismem Znak. FB.I.3111.108.2013

II. Uruchomienie środków z rezerwy	5 000 zł
rezerwa oświatowa	5 000 zł

Po stronie wydatków:

Lp.	Wyszczególnienie	§	
		RAZEM	2360
1	Starostwo Powiatowe	5 000,00	5 000,00
	Razem Dział 921 Rozdział 92105	5 000,00	5 000,00

Zwiększono plan wydatków na podstawie wniosku 9/2013/E z dnia 07.07.2013 r.- na dofinansowanie wkładu własnego organizacji pozarządowych, realizujących projekty współfinansowane ze środków funduszy europejskich i innych źródeł pozasamorządowych, na rzecz i potrzeby mieszkańców powiatu lęborskiego

III. Przeniesienia w ramach działów między rozdziałami i paragrafami

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	kwota	10 540 zł
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej	kwota	10 540 zł
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej	kwota	10 540 zł

Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	10 540 zł
Zmniejszenie § 4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy	kwota	10 540 zł

Zwiększono plan wydatków na podstawie wniosku nr PF.0332.02.2013 z dnia 16.05.2013 r.-

Dział 801 Oświata i wychowanie	kwota	2 031 zł
Rozdział 80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli	kwota	2 031 zł
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1	kwota	2 031 zł

Zwiększenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	2 031 zł
--	-------	----------

Zwiększono plan wydatków na podstawie wniosku nr 7/2013/E z dnia 22.04.2013 r.- na doskonalenie zawodowe nauczycieli.

Starostwo Powiatowe	kwota	2 031 zł
----------------------------	--------------	-----------------

Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	2 031 zł
---	-------	----------

Zmniejszono plan wydatków na podstawie wniosku nr 7/2013/E z dnia 22.04.2013 r.- na doskonalenie zawodowe nauczycieli.

Dział 852 Pomoc społeczna	kwota	15 925 zł
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze	kwota	5 434 zł
Placówka Wielofunkcyjna nr 2 „Dom w Ogrodzie”	kwota	5 434 zł

Zwiększenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne	kwota	5 000 zł
Zwiększenie § 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet	kwota	134 zł
Zwiększenie § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej	kwota	300 zł
Zmniejszenie § 4260 zakup energii	kwota	4 544 zł
Zmniejszenie § 4410 podróże służbowe krajowe	kwota	100 zł
Zmniejszenie § 4430 różne opłaty i składki	kwota	520 zł

Zmniejszenie § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	kwota	270 zł
---	-------	--------

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem nr 4/2013 z dnia 08.05.2013r

Rozdział 85202 Pomoc społeczna	kwota	8 991 zł
Dom Pomocy Społecznej nr 1	kwota	8 991 zł

Zwiększenie § 4480 podatek od nieruchomości	kwota	316 zł
Zwiększenie § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	kwota	7 371 zł
Zwiększenie § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne	kwota	1 304 zł
Zmniejszenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne	kwota	8 991 zł

Zmian dokonano na podstawie wniosku Znak DPS1DK/0717/894/2013 z dnia 09.05.2013 r.

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie	kwota	1 500 zł
--	--------------	-----------------

Zwiększenie § 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	kwota	1 500 zł
Zmniejszenie § 4170 wynagrodzenia bezosobowe	kwota	1 500 zł

Zmian dokonano na podstawie wniosku nr 4/2013 z dnia 07.05.2013 r..

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	kwota	3 677 zł
Rozdział 85395 Pozostała działalność	kwota	3 677 zł
Starostwo Powiatowe	kwota	1 000 zł

Zwiększenie § 4217 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	850 zł
Zwiększenie § 4219 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	150 zł
Zmniejszenie § 4307 zakup usług pozostałych	kwota	850 zł
Zmniejszenie § 4309 zakup usług pozostałych	kwota	150 zł

Zmian dokonano na podstawie wniosku 1 z dnia 25.04.2013 r. –projekt pn. „Z edukacją za pan brat” – 1 000 zł

Powiatowy Urząd Pracy	kwota	2 677 zł
------------------------------	--------------	-----------------

Zwiększenie § 3037 różne wydatki na rzecz osób fizycznych	kwota	2 275 zł
Zwiększenie § 3039 różne wydatki na rzecz osób fizycznych	kwota	402 zł
Zmniejszenie § 4017 wynagrodzenie osobowe pracowników	kwota	1 340 zł
Zmniejszenie § 4019 wynagrodzenie osobowe pracowników	kwota	237 zł
Zmniejszenie § 4307 zakup usług pozostałych	kwota	935 zł
Zmniejszenie § 4309 zakup usług pozostałych	kwota	165 zł

Zmian dokonano na podstawie wniosku Znak FK.2021.22.2012.LS z dnia 16.05.2013 r – projekty z PUP w Łęborku.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza	kwota	460 zł
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego	kwota	192 zł
Młodzieżowy Dom Kultury	kwota	192 zł

Zwiększenie § 4430 różne opłaty i składki	kwota	192 zł
Zmniejszenie § 4270 zakup usług remontowych	kwota	192 zł

Zmian dokonano na podstawie wniosku nr 1/2013 z dnia 16.05.2013 r..

Rozdział 85446 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli	kwota	268 zł
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy	kwota	268 zł

Zwiększenie § 4410 podróże służbowe krajowe	kwota	268 zł
Zmniejszenie § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	kwota	268 zł

Zmian dokonano na podstawie wniosku Znak SOSW/02/2013 z dnia 16.05.2013 r.

Kwota przeniesień ogółem	Kwota	30 602 zł
---------------------------------	--------------	------------------

((Kwota przeniesień ogółem jednostek 32 633 zł w ramach paragrafu kwota 30 602 zł (80146 kwota § 4300 kwota 2 031 zł,)).